UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Programa Institucional de Bolsas de Extensão - PIBEX

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX
Diretoria de Extensão – DIREX

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Av .José de Sá Maniçoba, S/N – Centro, Petrolina/PE - CEP: 56.304-917; Tel. :(87) 2101-6768/6773

Site - http://portais.univasf.edu.br/proex e E-mail: proex.direx@univasf.edu.br

PORTARIA Nº 008/2021/PIBEX/PROEX, DE 07 DE AGOSTO DE 2021.

A Pró-Reitoria de Extensão no uso das atribuições legais estabelecidas pelo

Edital PIBEX/PROEX nº 01/2021, resolve:

1. RETIFICAR O EDITAL PIBEX/PROEX nº 01/2021, conforme pode ser verificado

abaixo:

ONDE SE LÊ:

- No Item 4.3.2.12. A quantidade e indiação pela coordenação no projeto em

relação ao número de estudantes voluntários deve respeitar o número máximo

de 10 voluntários por projeto. Um número superior deverá ser justificado.

LEIA-SE:

- No Item 4.3.2.12. A quantidade e indiação pela coordenação no projeto em

relação ao número de estudantes voluntários deve respeitar o número máximo

de 10 voluntários por projeto. Um número superior deverá ser justificado; tal

indicação e justificativa deverá ser avaliada pela Pró-Reitoria de Extensão

e somente poderá ser implantada caso seja DEFERIDA.

Petrolina/PE, 07 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Márcia Bento Moreira
Diretoria de Extensão - DIREX/PROEX

 Matrícula SIAPE 1623473